
3‐dagars ridpaket 
‐ mycket ridning, härliga hästar, vacker natur och god mat 

 
Vi börjar på eftermiddagen första dagen med att bekanta oss med 
hästarna och rida en ridlektion i paddocken. På kvällen blir det grillning i 
grillkåta och övernattning i våra enkla stugor i Skogsgärde. 
Andra dagen serveras det frukost innan det är dags att förbereda för 
långritt. Vi har sadelväskor med oss, där vi kan stoppa ner saker som vi 
behöver under dagen. Resten av vår packning transporteras med bil till 
Gällareds B&B där vi ska övernatta andra natten. Vi rider sen under två 
dagar i den vackra och omväxlande naturen i Hallands inland. Färden går 
på små skogstigar, lite större skogsvägar och grusvägar, förbi små röda 
torp, genom bondgårdar och utmed sjöar och åar. Vi rider på våra snälla 
islandshästar och före och under hela ritten är det en ridledare som 
hjälper alla att få ut så mycket som möjligt av sin ridning.  
Under dagen stannar vi och fikar och äter lunch. På eftermiddagen 
kommer vi fram till Gällared där middag, sköna sängar och ett varmt bad 
i vedeldad tunna väntar på oss. Middagen lagar vi tillsammans utomhus 
med vägledning av Gunnel. 
Tredje dagen rider vi iväg vid tio tiden efter en härlig frukostbuffé och 
stannar och fikar och äter lunch efter vägen. Vi beräknar vara tillbaka i 
Skogsgärde vid fyra tiden efter en dag på nya härliga vägar. 
 

Är du ovan och vill ge dig ut på en långritt ser vi helst att du kommer och 
rider en kortare uteritt först, så att du ser att du klarar av det, det samma 
gäller för barn. Vi rider ca. 3 mil per dag på långritten. 
 

Priser och betalningsvillkor: 
3‐dagars ridpaket med övernattning i Skogsgärde och på Gällareds Bed & 
Breakfast kostar 3900:‐/pers. Priserna inkluderar ridning med ridledare, 
alla måltider och övernattning (inkl. lakan). Avgiften betalas i förväg på 
bankgiro 5228‐1490. Max 8 deltagare och vi måste ha minst 6 deltagare 
för att genomföra långritten. 
 

Om ni är en grupp på 6‐8 personer går det bra att boka ett 3‐dagars 
ridpaket när som helst under sommarhalvåret. Om ni är färre kan ni ringa 
för intresseanmälan. 
 
Skogsgärde Islandshästar och Gällareds Bed & Breakfast är medlemmar i 
turistföreningen FörTur och därigenom har vi en resegaranti för våra 
gäster. Vi har även olycksfallsförsäkring för alla våra gäster. 
 
 

 
För bokning och frågor ring Ulrica på 0346‐610 14 eller 0708‐87 95 30 

 

www.skogsgarde.se www.gallared.com


